
询价公告

一、采购单编号：P-XJ-23-00088313

二、采购单名称：遵义公司矿用油漆询价采购

三、报价截止时间：2023-01-10 23:12

四、报价有效期：2023-04-20

五、组织形式：自行采购

六、采购执行单位：国家电投集团贵州遵义产业发展有限公司

七、采购执行人：杨义

八、采购执行人联系方式：18395003151

九、询价类型：公开

十、报价要求：请根据明细清单填报含税单价

十一、付款方式：货到验收后付款（9:1）

十二、标书费： 本项目不收取标书费。

十三、其他要求：1.请各供应商仔细阅读询价文件，并按询价文件第三章响应文件模板要求上传报价
资料。

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序
号

产品描述 采购数量 计量单位 税率 交付时间 交货地点
采购需求
单位

行项目备
注

1
钢结构环氧防锈面漆
|20kg/桶---绿色|无|无
|无

25 桶 13% 2023-02-28
贵州省遵义市务
川县濯水镇瓦厂
坪矿

国家电投
集团贵州
遵义产业
发展有限
公司

防腐防锈
，防水防
晒，漆膜
坚韧。

2
银粉漆|20kg/桶|无|无
|无

400 千克 13% 2023-02-28
贵州省遵义市务
川县濯水镇瓦厂
坪矿

国家电投
集团贵州
遵义产业
发展有限
公司

20kg/桶|kg

3
稀料|防锈漆稀释剂
   20kg/桶|无|无|无

10 桶 13% 2023-02-28
贵州省遵义市务
川县濯水镇瓦厂
坪矿

国家电投
集团贵州
遵义产业
发展有限
公司

防锈漆稀
释剂
20kg/桶/二
甲苯溶剂

4 自喷漆|银色|无|无|无 60 瓶 13% 2023-02-28
贵州省遵义市务
川县濯水镇瓦厂
坪矿

国家电投
集团贵州
遵义产业
发展有限
公司

400ml/瓶
 12瓶/箱

5
稀释剂|20KG/桶|无|无
|无

10 桶 13% 2023-02-28
贵州省遵义市务
川县濯水镇大竹
园矿

国家电投
集团贵州
遵义产业
发展有限

20KG/桶

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



公司

6
调和漆|醇酸白色|无
|无|无

100 千克 13% 2023-02-28
贵州省遵义市务
川县濯水镇大竹
园矿

国家电投
集团贵州
遵义产业
发展有限
公司

20KG/桶

十四、报名须知：

1、采购文件发售方式

本项目实行在线售卖招标文件。凡有意参加投标者，请于购买采购文件时间内进入国家电投电子商务
平台官方网站（https://ebid.espic.com.cn），注册账号并登录网页报名（询价-可参与项目）参与购买
采购文件，不接受现场购买。

2、采购文件参与报名和获取

登录国家电投电子商务平台（未注册用户请先免费注册，完善企业基本信息和发票信息等待审核通过
）→进入采购项目在“询价/谈判/单一来源-可参与项目(点参与项目)-进入正在参与项目（点开始报
价）”→进入项目界面（可参看采购公告、如设置标书费则微信在线支付后查看采购文件及报价、如
未设置标书费则可以直接获取采购文件及报价。 在国家电投电子商务平台上操作时遇到包括系统使
用等技术问题，请拨打国家电投电子商务平台服务支持电话：4000809508。供应商注册审核问题支持
电话：4008107799/010-56995650（一个工作日内一般均会完成审核）。

3、报价文件的递交

3.1报价文件递交的截止时间（即报价截止时间），报价人应在截止时间前通过（国家电投电子商务
平台）网页端进行报价。登录主网站后-点击询价/谈判/单一来源-进入正在参与项目（点开始报价
）”→进入项目界面→报价大厅（进行相关报价操作）

3.2国家电投电子商务平台不接收逾期传输的报价文件。

3.3 未按照本公告要求购买或报名采购文件的潜在报价人的报价将被拒绝。

4．发布公告的媒介

本公告同时在中国电力设备信息网（www.cpeinet.com.cn）和国家电投电子商务平台
（https://ebid.espic.com.cn）上公开发布，中国电力设备信息网（www.cpeinet.com.cn）为推广平台链
接，无法进行报名及参与，所展示信息仅供参考。报名参与及相关公告均以国家电投电子商务平台
（https://ebid.espic.com.cn）的公告正文为准。

发布日期：2023-01-09

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		1ae7ad415eac41369dbbd9881badb5e0
	2023-01-09T15:23:48+0800
	北京
	【遵义公司矿用油漆询价采购】采购公告
	【遵义公司矿用油漆询价采购】采购公告




